
Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

214528 908.437 Česká republika [kartografický
dokument] : školní atlas pro

Dětské
2024 -

164552 M 91 Školní atlas světa Dětské
2024 -

238047 ANGLIČT
INA Arengo, Sue Cinderella Dětské

2024 -

238715 0/629.3 Bureš, Roman, 1965- Československá nákladní auta Dětské
2024 -

241377 811.162.3 Tvoje přijímací zkoušky 2022 na
střední školy a gymnázia. Český

Dětské
2024 -

237796 908.437 Bína, Jan, 1946- Města a městyse Čech, Moravy a
Slezska

Dětské
2024 -

217933 M 0/59 Bruni, Amelia Co dokážou zvířata? Dětské
2024 -

211576 ZELENÁ Campbell, Joanna,
1946- Vnitřní boj Dětské

2024 -

211580 MODRÁ Pod dohledem Dětské
2024 -

211673 M 53 Karásková, Vlasta,
1947-

Fyzikální nápadník 1 : sbírka úloh
pro základní školy a víceletá

Dětské
2024 -

214442 ZELENÁ Reid, Carmen Nová holka @ Tajnosti v dívčí škole Dětské
2024 -

214310 ZELENÁ Feibel, Thomas, 1962- Like me : každé kliknutí se počítá Dětské
2024 -

214320 MODRÁ Goldflam, Arnošt, 1946- O nepotřebných věcech a lidech :
pohádky

Dětské
2024 -

214519 M 91 Afrika, Austrálie, Oceánie a
Antarktida [kartografický

Dětské
2024 -

214521 M 91 Amerika [kartografický dokument] :
školní atlas pro základní školy a

Dětské
2024 -

214531 M 91 Evropa [kartografický dokument] :
sešitový atlas pro základní školy a

Dětské
2024 -

214543 M 51 Klaus, Václav, 1969- Matematika pro páťáky, aneb, Neboj
se počítat!

Dětské
2024 -

212819 MODRÁ Procházka, Václav,
1979- Rozhovory s planetami Dětské

2024 -

213020 M 0/59 Bruni, Amelia Statečná ovečka. 27. Dětské
2024 -

213021 M 0/59 Husa : houser a housátka Dětské
2024 -

213026 M 0/59 Pecina, Pavel, 1975- Nauč mě poznávat zvířátka Dětské
2024 -

213340 M 17 Jak a proč se rodí přátelství Dětské
2024 -

213339 M 17 Jak a proč se rodí láska Dětské
2024 -

213919 ZELENÁ Wagenen, Maya van Populární snadno a rychle : deník :
retro rady pro všechny mimoňky

Dětské
2024 -

210935 M 51 Bailey, Gerry Leo a kruhy Dětské
2024 -

210934 M 51 Bailey, Gerry Leo a čtverce Dětské
2024 -

210981 ZELENÁ Kade, Stacey Mezi nebem a zemí. 3., Čekání na
zázrak

Dětské
2024 -

211749 ZELENÁ Poole, Gabriella, 1964- Temná akademie. 4, Ztracení Dětské
2024 -

211232 M 61 Stoppard, Miriam Dospívajícím dívkám Dětské
2024 -

211379 M 56 Lister, Adrian Mamuti : obři doby ledové Dětské
2024 -

211377 M 919 Mildnerová, Kateřina,
1978- Můj soused je čaroděj Dětské

2024 -

211747 M 3/3 Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 7., Krvavý polibek Dětské

2024 -

211748 M 3/3 Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 8., Černý úsvit Dětské

2024 -

213555 ZELENÁ Favorite, Eileen, 1964- Hrdinky Dětské
2024 -

213633 M 1 SpongeBob & filozofie : moudrosti
ze Zátiší Bikin

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

213885 MODRÁ Reeve, Philip, 1966- Goblini Dětské
2024 -

213890 M 641.5 Laskončina kuchařka : rychlé
mňamky

Dětské
2024 -

213929 M 03 Poláček, Martin, 1981- Wifina : zábavná encyklopedie pro
zvídavé holky a kluky : technika,

Dětské
2024 -

220228 M 79 Gato, 1967- Velká kniha her : [804 her pro děti i
dospělé, do přírody i pod střechu]

Dětské
2024 -

215326 MODRÁ Charms, Daniil
Ivanovič, 1905-1942 Cirkus Abrafrk Dětské

2024 -

215513 M 0/59 Arredondo, Francisco 365 zajímavostí o zvířatech : přečti
aspoň kousek--

Dětské
2024 -

220394 ZELENÁ Reid, Carmen Žárlivá holka @ Tajnosti v dívčí
škole

Dětské
2024 -

216868 ZELENÁ Jablonski, Marlene,
1978-

Holky v sedlech. 4., Čarodějky a sny
o koních

Dětské
2024 -

217099 MODRÁ Vokolek, Václav, 1947- Knížka na prázdniny : (za dobré i
špatné vysvědčení)

Dětské
2024 -

216869 M 796.3 Karsten, Gunther,
1962-

Fubi - nejlepší fotbalista v galaxii :
50 tipů pro mladé hráče

Dětské
2024 -

220387 ZELENÁ Reid, Carmen Problémová holka @ Tajnosti v dívčí
škole

Dětské
2024 -

217231 MODRÁ Krátký, Radovan, 1921-
1973

Bubáci, aneb, Malý přírodopis
duchů, přízraků a strašidel

Dětské
2024 -

217242 MODRÁ O kamnech na jižní točně, aneb,
Pohádky nejen pro dospělé

Dětské
2024 -

216166 0/745 Jezewski, Mayumi Zvířátka vystřihovaná z papíru Dětské
2024 -

216587 MODRÁ Reeve, Philip, 1966- Goblini versus trpaslíci Dětské
2024 -

217672 M 3/3 Selucký, Oldřich, 1955- Bitva na řece Pádu : dobrodružný
román ze století páry

Dětské
2024 -

217932 0/59 Laurendon, Gilles,
1957- Ekofarma Dětské

2024 -

217912 PRVNÍ
ČTENÍ

Kopcová, Gabriela,
1945- Pohádky s velkými písmeny Dětské

2024 -

217922 M 0/629.
73

101 věcí, které bychom měli vědět o
letadlech

Dětské
2024 -

217917 M 0/633 Bruni, Amelia Cukr a sůl. 33. Dětské
2024 -

215718 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Zakázaná Hra.. Lovec Dětské

2024 -

215984 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Modrá krev Dětské
2024 -

207703 ZELENÁ Bockmann, Melanie,
1974- UnRapped : příběh dvou raperů Dětské

2024 -

207516 M
811.112.2 Navrátilová, Jana 1000 německých slovíček :

ilustrovaný slovník
Dětské
2024 -

212615 M 0/03 Pospíšilová, Zuzana,
1975- První encyklopedie Dětské

2024 -

213022 M 0/582 Bruni, Amelia Listy. 30. Dětské
2024 -

208691 ZELENÁ Kade, Stacey Mezi nebem a zemí. Zamilované
duše

Dětské
2024 -

208701 ANGLIČT
INA Klofáčová, Marcela Binky a kouzelná kniha Dětské

2024 -

213573 MODRÁ Šianská, Dana, 1952- Zakázané prázdniny Dětské
2024 -

217919 PRVNÍ
ČTENÍ Schejbalová, Alena Abeceda : příběhy zvířátek Dětské

2024 -

210619 M 0/03 Cancio Barón, Eloísa Život na statku : dětská ilustrovaná
encyklopedie

Dětské
2024 -

210692 ZELENÁ Cooper, Rose (Barbara
Rose), 1978-

Drby z dívčích záchodů :
blogtastický román pro všechny

Dětské
2024 -

215642 M 0/59 Arredondo, Francisco Zvířata : příručka malého školáka Dětské
2024 -

209333 M 3/3 Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 6., Spřízněné duše Dětské

2024 -

209332 M 3/3 Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 5., Lovci zla Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

208240 MODRÁ Procházka, Václav,
1979- Kameny a říše permoníků Dětské

2024 -

208241 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977-

Co by kdyby--. 2, Popelka neobula
střevíček

Dětské
2024 -

208239 MODRÁ Stančík, Petr, 1968- Mrkev ho vcucla pod zem Dětské
2024 -

208432 MODRÁ Ardagh, Philip, 1961- Davidův dům. Rytíři a hrady Dětské
2024 -

208434 MODRÁ Ardagh, Philip, 1961- Davidův dům. Lidské tělo Dětské
2024 -

208433 MODRÁ Ardagh, Philip, 1961- Davidův dům. Dinosauři Dětské
2024 -

207607 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 3., Černá magie Dětské

2024 -

207608 M 3/3 Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 4., Tajemný anděl Dětské

2024 -

206795 ŽLUTÁ Šandera, Jiří, 1961- Bambalanda a Štruntalanda Dětské
2024 -

206817 M
811.111 Šplíchal, Antonín, 1947- 1111 anglických slovíček : velký

obrázkový slovník
Dětské
2024 -

206867 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 16. Bombastický večírek Dětské
2024 -

207610 ZELENÁ Poole, Gabriella, 1964- Temná akademie. 3, Rozpolcení Dětské
2024 -

220136 MODRÁ McLeef, Tina Malin deník Dětské
2024 -

220146 ZELENÁ Drtina, Martin, 1986- Ve zdech Dětské
2024 -

220301 M 811 Ilustrovaný slovník anglicko-
německo-český

Dětské
2024 -

220389 ZELENÁ Reid, Carmen Rebelka @ Tajnosti v dívčí škole Dětské
2024 -

220066 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Zakázaná Hra. Doupě Dětské

2024 -

218561 ZELENÁ De Goldi, Kate, 1959- Frankieho otázky před spaním Dětské
2024 -

218434 M 3/2 Cooper, Rose (Barbara
Rose), 1978-

Klepy z klučičích záchodů :
blogtastický román

Dětské
2024 -

218562 MODRÁ Reeve, Philip, 1966- Goblini, do boje! Dětské
2024 -

220841 M 0/59 Laurendon, Gilles,
1957- Krocan, krůta, krůtě. 37. Dětské

2024 -

220844 M 0/633 Laurendon, Gilles,
1957- Pěstování obilí. 25. Dětské

2024 -

222214 ZELENÁ Reid, Carmen Usměvavá holka @ Tajnosti v dívčí
škole

Dětské
2024 -

221416 ZELENÁ Ciprová, Oldřiška,
1979- Zhubni a nezblbni! Dětské

2024 -

224768 M 0/37 M. N. S. Škola zábavného učení : Katka,
Péťa, Anička se vydali na cestu do

Dětské
2024 -

224912 M 51 Zelený, Pavel Příprava na státní přijímací zkoušky
na osmiletá gymnázia. Matematika

Dětské
2024 -

224913 M 8 Zelená Sittová,
Gabriela, 1980-

Příprava na státní přijímací zkoušky
na osmiletá gymnázia. Český jazyk a

Dětské
2024 -

224911 MODRÁ Kabát, Jindřich, 1953-
2020 Praslík a Sprejda : polodvojčata Dětské

2024 -

228607 M 51 Zelený, Pavel Příprava na státní přijímací zkoušky
na čtyřleté obory vzdělávání.

Dětské
2024 -

228606 M
811.162.3

Zelená Sittová,
Gabriela, 1980-

Příprava na státní přijímací zkoušky
na čtyřleté obory vzdělávání. Český

Dětské
2024 -

228621 M zelená Brnušáková, Jana,
1969- Královna a Zlatý rytíř Dětské

2024 -

228622 M zelená Brnušáková, Jana,
1969- Královna ze Železné hory Dětské

2024 -

228912 0/59 Janovská, Eliška Nauč mě poznávat zvířátka Dětské
2024 -

228908 0/03 Tetourová, Marie Ottova velká kniha. Prvňáček Dětské
2024 -

229213 M 91 Nesnídal, Dalibor,
1954-

Vola bys přes všechen svět vodil... :
fascinující cesta kolem světa

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

229192 ŽLUTÁ Čagánek, Michal, 1978- Malá Dětské
2024 -

229204 M 51 Chytrý, Vlastimil, 1984- Přijímací zkoušky nanečisto.
Matematika : pro žáky 9. ročníků ZŠ

Dětské
2024 -

227652 ZELENÁ McManus, Karen M. Jeden z nás lže Dětské
2024 -

227878 MODRÁ Jícha, Jan, 1980- Co vyprávěl netopýr : jednoduchá
povídání o složitých věcech

Dětské
2024 -

226816 929 Smutný, Roman, 1987- Marek Hamšík : fotbalová superstar Dětské
2024 -

228471 M bílá Dostálová, Ivana, 1979- V co věří Nelly Butterfly = What
Nelly Butterfly believes in

Dětské
2024 -

226944 M 51 Ondráčková, Ivana Testy 2018 pro žáky 9. tříd ZŠ z
matematiky

Dětské
2024 -

226945 M 51 Hájek, Petr Testy 2018 pro žáky 5. a 7. tříd ZŠ z
matematiky

Dětské
2024 -

226943 M
811.162.3 Adámková, Petra, 1979- Testy 2018 pro žáky 9. tříd ZŠ z

českého jazyka
Dětské
2024 -

227233 M 2 Pecháčková, Ivana,
1958- O potopě světa Dětské

2024 -

227234 M 2 Logosová, Nikola, 1992- Přechod Rudým mořem Dětské
2024 -

227231 M 2 Pecháčková, Ivana,
1958- Desatero přikázání Dětské

2024 -

227232 M 2 Pecháčková, Ivana,
1958- Jonáš a velryba Dětské

2024 -

227230 M 2 Pecháčková, Ivana,
1958- David a Goliáš Dětské

2024 -

227235 M 2 Pecháčková, Ivana,
1958- Stvoření světa Dětské

2024 -

222200 ZELENÁ Ellen, Tom Krabáci : totálně trapná lovestory Dětské
2024 -

222652 M 79 Šmikmátorová, Pavla,
1981-

Velká kniha stolních her pro děti :
výroba pomůcek, pravidla a inovace

Dětské
2024 -

223381 0/629.3 Bureš, Roman, 1965- Československé motocykly Dětské
2024 -

223382 ZELENÁ Dedopulos, Tim, 1969- Detektiv v nás : případy k
rozlousknutí

Dětské
2024 -

223550 M 0/03 Šulc, Petr, 1961- Už to víš? : ptej se a odpovídej Dětské
2024 -

225711 M
811.162.3 Bezpalcová, Vladimíra K přijímačkám s nadhledem :

příprava na jednotné přijímací
Dětské
2024 -

225712 M 51 Kuřítková, Hana K přijímačkám s nadhledem :
příprava na jednotné přijímací

Dětské
2024 -

225713 M 51 Kuřítková, Hana K přijímačkám s nadhledem :
příprava na jednotné přijímací

Dětské
2024 -

236475 51 Kuřítková, Hana K přijímačkám s nadhledem :
příprava na jednotné přijímací

Dětské
2024 -

226037 M 0/59 101 věcí, které bychom měli vědět o
zvířatech

Dětské
2024 -

226293 MODRÁ Tumanov, Vladimir Brouk Řehořík Dětské
2024 -

226762 M
leporelo Nykl, Jaroslav, 1947- O pyšné žárovce Hedvice Dětské

2024 -

226757 0/59 Suchá, Romana, 1973- Kouzelnými vrátky pojďme za
zvířátky : do lesa

Dětské
2024 -

236151 MODRÁ Priesnitz, Michal EJTL : o tajemně dobrodružných
prázdninách

Dětské
2024 -

236230 M 1 Buček, Ladislav Občanský a společenskovědní
základ : přehled středoškolského

Dětské
2024 -

236510 37 Smetáčková, Irena,
1976-

Testové úlohy nejen pro deváťáky.
Studijní předpoklady

Dětské
2024 -

236733 M O Martineau, Susan Skutečné záhady : dokážeš vysvětlit
nevysvětlitelné?

Dětské
2024 -

234741 MODRÁ Pounder, Sibéal Zlé mořské panny Dětské
2024 -

234786 M 004 Pecinovský, Josef, 1946- Office 2019 : & Office 365 :
průvodce uživatele

Dětské
2024 -

234930 M
slovenštin

Dobšinský, Pavol, 1828-
1885

Slovenské rozprávky = Slovenské
pohádky : ze sbírky Pavla

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

235726 M 51 Hedbávná, Hana Testy 2020 z matematiky pro žáky 9.
tříd ZŠ

Dětské
2024 -

235883 MODRÁ Kršková, Antonína Hopsagónyje : pohádky 14
království

Dětské
2024 -

235899 MODRÁ Hruška, Ladislav, 1978- Průšvihy drzého (zá)školáka : Miky
pátrá, radí, zachraňuje

Dětské
2024 -

231711 M zelená Cooper, Rose (Barbara
Rose), 1978-

Tajnosti ze spacáku : blogtastický
román

Dětské
2024 -

232829 M 0/03 Martín, Manuela Poznáváme tvary Dětské
2024 -

233599 MODRÁ Král, Petr, 1977- Jirka : výběr toho nejlepšího z
komiksů Jirky Krále

Dětské
2024 -

224020 M 03 Poláček, Martin, 1981- Wifina : zábavná encyklopedie pro
zvídavé holky a kluky

Dětské
2024 -

224221 355 Bezděkovský, Gustav Stejnokroje vojáků sloužících v
habsburské armádě 1618-1918 =

Dětské
2024 -

224365 929 Smutný, Roman, 1987- Pavel Srniček : férový chlap Dětské
2024 -

222196 ZELENÁ Forman, Gayle, 1970- Kam jsi odešla Dětské
2024 -

220229 M 004 Klatovský, Karel Windows 10 : praktická příručka Dětské
2024 -

218994 M 03 Braunová, Petra, 1967- Wifina 2 : zábavná encyklopedie pro
zvídavé holky a kluky

Dětské
2024 -

219075 M 0/59 Serbource, Christine Prasnice, sele, kanec a vepř. 23. Dětské
2024 -

219074 M 0/633 Laurendon, Gilles,
1957- Mléko. 38. Dětské

2024 -

219076 M 0/59 Kanbay, Feryal Puštík. 4. Dětské
2024 -

219077 M 0/59 Serbource, Christine Lasička, jezevec a lišák. 17. Dětské
2024 -

219079 M 0/633 Laurendon, Gilles,
1957- Venkovské práce. 35. Dětské

2024 -

219078 M 0/59 Bruni, Amelia Králík. 24. Dětské
2024 -

219081 M 0/59 Laurendon, Gilles,
1957- U rybníka. 31. Dětské

2024 -

219080 M 0/59 Bruni, Amelia Čí jsou to stopy?. 15. Dětské
2024 -

219082 M 0/59 Laurendon, Gilles,
1957-

Zajíc, divočák, skřivánek a bažant.
16.

Dětské
2024 -

219084 ZELENÁ Campbell, Joanna,
1946- Poslední dostih Dětské

2024 -

219132 M 61 Challoner, Jack Martinova cesta lidským tělem Dětské
2024 -

219180 ANGLIČT
INA Moses, Antoinette A monkey's tale Dětské

2024 -

221446 MODRÁ Komendová, Jitka,
1967- Zuzanka a koník Max Dětské

2024 -

221690 M 51 Husar, Petr Matematikou krok za krokem k
přijímacím zkouškám : kalendář

Dětské
2024 -

221691 M 51 Husar, Petr Matematikou krok za krokem k
přijímacím zkouškám : kalendář

Dětské
2024 -

221693 NĚMČIN
A

Disney, Walt, 1901-
1966 Bunte Märchenwelt Dětské

2024 -

221736 78 Zenklová, Kamila Písničky nejen pro kluky a jejich
tatínky

Dětské
2024 -

222207 ZELENÁ Reid, Carmen Party holka @ Tajnosti v dívčí škole Dětské
2024 -

221923 M
931/939 Tutanchamon : jeho hrob a poklady Dětské

2024 -

122610 M
931/939 O'Neil, Amanda Starověk Dětské

2024 -

126516 M 75 Cole, Alison Perspektiva Dětské
2024 -

213280 M
klasická

Defoe, Daniel, asi 1661-
1731 Robinson Crusoe Dětské

2024 -

162580 M 0/74 Gibson, Ray Učíme se kreslit voskovkami Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

162581 M 0/75 Gibson, Ray Učíme se malovat prstovými
barvami

Dětské
2024 -

162769 M 0/78 Balík, Jindřich, 1928-
2016 Hrátky se zvířátky z lesů a strání Dětské

2024 -

150932 M
811.133.1 Tionová, Alena, 1922- Francouzština pro nejmenší Dětské

2024 -

64531 M
slovenštin Arthur, Robert Tajomstvo ostrova kostier : Alfred

Hitchcock a traja pátrači
Dětské
2024 -

88956 PRVNÍ
ČTENÍ Kravetz, Nathan Barevný koníček Dětské

2024 -

131784 PRVNÍ
ČTENÍ Ošklivé káčátko Dětské

2024 -

58652 M
slovenštin Slovenské báje Dětské

2024 -

242431 639.1 Marianová Lukešová,
Tereza, 1993-

To jsem z toho jelen : vyprávění o
české přírodě a jejich lidech

Dětské
2024 -

244144 376 Kábele, František,
1913-1998 Brousek pro tvůj jazýček Dětské

2024 -

244753 811.162.3 Tvoje přijímací zkoušky 2023 na
střední školy a gymnázia: Český

Dětské
2024 -

198476 M 91 Cann, Helen, 1969- Atlas světa plný obrázků Dětské
2024 -

198486 M
908.437 Laudin, Radek, 1969- Nejznámější filmová místa : křížem

krážem po Česku : 30 tipů na výlety
Dětské
2024 -

198670 M 3 MacDonald, Fiona,
1950-

Kultura lidstva : Ottova
encyklopedie

Dětské
2024 -

198953 M 61 Roca, Nuria, 1972- Už jsem skoro dospělý! : co se to
děje?

Dětské
2024 -

198946 M 001 Claybourne, Anna,
1969-

Objevy, které změnily svět : příběhy
vynálezců a jejich objevů

Dětské
2024 -

199424 M 56 Steyer, Sébastien Země před dinosaury Dětské
2024 -

199422 17 Roca, Nuria, 1972- Už jsem skoro dospělá! : co se to
děje?

Dětské
2024 -

199679 M 3/2 Stead, Rebecca, 1968- Až včera dorazíš Dětské
2024 -

199839 M 61 Smith, Miranda Lidské tělo Dětské
2024 -

200038 M 51 Rosecká, Zdena Jak počítat s procenty : matematika
7. ročník

Dětské
2024 -

200051 PRVNÍ
ČTENÍ Horová, Ladislava Obrázkové čtení. Na ulici Dětské

2024 -

221918 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 16. Totální fiasko Dětské
2024 -

200304 M 61 Winston, Robert M. L.,
1940- Co a jak se ti honí hlavou? Dětské

2024 -

200562 MODRÁ Linden, Nico ter, 1936-
2018

Král na oslu : vyprávění z
novozákonních evangelií

Dětské
2024 -

200868 64 Grossetête, Charlotte Příručka přežití pro holky : (které
nejsou včerejší) : 100% pro holky

Dětské
2024 -

200876 M
angličtina Španko, Radka, 1971- Záhada kouzelného hrnce skřítka

Theodora, aneb, Evička a její sny =
Dětské
2024 -

200880 379.8 Bull, Jane, 1957- Prázdninová kniha nápadů Dětské
2024 -

201127 5 Průvodce přírodou pro děti : 120
druhů zvířat a rostlin, které můžete

Dětské
2024 -

201137 82.0 Ládek, Josef Encyklopedie komiksu v
Československu 1945-1989. : [nové

Dětské
2024 -

198890 ZELENÁ Rečková, Jana, 1956-
2018 Dračí mor Dětské

2024 -

202875 M 5 První encyklopedie přírody Dětské
2024 -

202889 M 001 Pipe, Jim, 1966- Objevitelé a jejich tajemství :
objevujeme svět

Dětské
2024 -

202891 M 001 Goldsmith, Mike, 1962- Vědci a jejich tajemství Dětské
2024 -

202924 MODRÁ Klíma, Ivan, 1931- Jak daleko je slunce Dětské
2024 -

203039 ZELENÁ Svobodová, Vlasta,
1927- Zápisky psané pod lavicí Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

203091 M 51 Chajda, Radek, 1973- Matematika v otázkách a
odpovědích

Dětské
2024 -

204167 M 3/3 Poole, Gabriella, 1964- Temná akademie. 2, Spoutaní Dětské
2024 -

203772 M 51 Rooney, Anne, 1959- 50 supertriků pro děti jak na
matematiku

Dětské
2024 -

203785 M 79 Ecob, Simon Pro kluky : jak přežít (téměř) cokoli! Dětské
2024 -

203784 M 39 Geremia, Daniela Pro holky : jak přežít (téměř) cokoli! Dětské
2024 -

203862 M 61 Úžasné lidské tělo : jak to funguje? Dětské
2024 -

203840 M 641 Dětské laskominy z ovoce a zeleniny
: zdravé recepty nejen pro malé

Dětské
2024 -

204169 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 1., Tajemství upírů Dětské

2024 -

204168 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Říše temnot. 2., Prokleté sestry Dětské

2024 -

204125 0/001 Frith, Alex Vynálezy : kniha s otvíratelnými
okénky

Dětské
2024 -

204166 M
811.162.3

Školní pravidla českého pravopisu :
[praktická a přehledná] : [zaměření

Dětské
2024 -

203082 M 53 Chajda, Radek, 1973- Fyzika v otázkách a odpovědích Dětské
2024 -

203085 MODRÁ Meravá, Tereza Jak se straší Stráchnivec Dětské
2024 -

204144 MODRÁ Parr, Maria, 1981- Vaflové srdíčko Dětské
2024 -

204122 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977- Rebelky Dětské

2024 -

203481 MODRÁ Ludwig, Anna, 1976- Prima pusa Dětské
2024 -

202324 M 61 Masaracchia, Regina,
1966-

Maminčino bříško : knížka pro děti o
těhotenství

Dětské
2024 -

202323 M 61 Masaracchia, Regina,
1966-

Máme doma miminko : knížka pro
děti o porodu, kojení, nošení, péči,

Dětské
2024 -

198885 M 3/2 Lázničková, Petra,
1970- Věř v mou lásku Dětské

2024 -

197222 ZELENÁ Hadj Moussa, Iva,
1979- Normální porucha Dětské

2024 -

197469 M 59 Fokt, Michael, 1975- Zvířata ČR : fakta a zajímavosti Dětské
2024 -

197470 M 59 Fokt, Michael, 1975- Zvířata světa : fakta a zajímavosti Dětské
2024 -

197447 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívky, 16, bohyněmi za sedm dní Dětské
2024 -

196365 82.0 Ládek, Josef Encyklopedie komiksu v
Československu 1945-1989

Dětské
2024 -

201574 ZELENÁ Poole, Gabriella, 1964- Temná akademie. 1, Vyvolení Dětské
2024 -

201513 M 0 Campbell, Guy Nemysli si nesmysly : 50
populárních mýtů, na které tě už

Dětské
2024 -

201578 M 78 Kratochvíl, Jan, 1928-
2017 Děti, písnička letí Dětské

2024 -

204120 M 3/2 Lažanská, Iveta, 1970- Přes překážky bez porážky Dětské
2024 -

205716 ZELENÁ Clark, Aubrey Tajný kruh. 1., Rozkol Dětské
2024 -

206121 ZELENÁ Jablonski, Marlene,
1978-

Holky v sedlech. [1], Kouzelný šepot
koní

Dětské
2024 -

206150 MODRÁ Tavner, Gill Pýcha a předsudek Dětské
2024 -

206147 MODRÁ Tavner, Gill Oliver Twist Dětské
2024 -

204367 M
811.111

1000 anglických slovíček :
ilustrovaný slovník

Dětské
2024 -

204409 ZELENÁ Hadj Moussa, Iva,
1979- Zvláštní znamení Dětské

2024 -

204777 M
811.111

Staníková Martinková,
Iveta

English for children : two in one.
Part one

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

204772 M 03 Campbell, Guy Co si pamatuje slon? : na co se ptají
chytré děti

Dětské
2024 -

204774 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 16. Čokoládové SOS Dětské
2024 -

205695 M 03 Alisch, Tatjana Kde se bere tón v telefonu? :
objasnění každodenních dětských

Dětské
2024 -

205753 M 796.5 Hynes, Margaret Přežij! : průvodce dobrodruha Dětské
2024 -

205763 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977-

Co by kdyby--. 1, Sněhurka nesnědla
otrávené jablko

Dětské
2024 -

181622 M
slovenštin Ďurčo, Rudolf -keď rozpráva stará pec =

Woodstove stories. Slavonic Tales
Dětské
2024 -

180393 M
slovenštin

Ďuríčková, Mária,
1919-2004

Bratislavské povesti : povesti, báje a
historické obrázky z Bratislavy a

Dětské
2024 -

180394 M
slovenštin Brat, Roman, 1957- O malom obrovi Dětské

2024 -

180395 M
slovenštin

Hrubín, František,
1910-1971 2 krát 7 rozprávok Dětské

2024 -

180396 M
slovenštin

Grznárová, Marianna,
1941- Maťko a Kubko Dětské

2024 -

176671 ZELENÁ Adam, Gabi, 1963- Diablo. Můj vysněný kůň Dětské
2024 -

176672 ZELENÁ Adam, Gabi, 1963- Diablo v ohrožení. Díl 2. Dětské
2024 -

173011 M 796.3 Fotbalová technika Dětské
2024 -

221681 ZELENÁ Bondoux, Anne-Laure,
1971- Princezna a kapitán Dětské

2024 -

198585 ZELENÁ Whitehouse, David,
1981- Postel Dětské

2024 -

221896 M 133 Darcy, Dame, 1971- Příručka sexy čarodějky : průvodce
světem magie pro mladé kouzelnice

Dětské
2024 -

206798 ŽLUTÁ Šandera, Jiří, 1961- Pohádky z kouzelné zahrady Dětské
2024 -

217920 M 0/39 Serna Vara, Ana Dobré mravy : moje první knížka
etikety

Dětské
2024 -

229866 M zelená Nečasová, Simona,
1991-

Slza touhy : román pro dívky, které
rády sní

Dětské
2024 -

210978 M 641.5 Vajda, Jan Laskončina kuchařka pro malé
kuchtíky

Dětské
2024 -

196648 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977- Žáby a francouzáky. 2. Dětské

2024 -

144307 NĚMČIN
A

Čtvrtek, Václav, 1911-
1976 Das Mohnpüppchen Dětské

2024 -

194501 M 51 Chajda, Radek, 1973- Hravá matematika Dětské
2024 -

168288 M
798/799 Saunders, Catherine Škola jezdectví : naučte se jezdit se

skutečnou jezdeckou školou
Dětské
2024 -

193640 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívky, 15, absolutní šílenkyně Dětské
2024 -

166023 PRVNÍ
ČTENÍ Epes, Katja Zatoulaná zvířátka Dětské

2024 -

181999 ZELENÁ Dalton, Annie, 1948- V aréně Dětské
2024 -

136669 PRVNÍ
ČTENÍ

Stachoňová, Alena,
1958- Kryštůfek Dětské

2024 -

145359 MODRÁ Kästner, Erich, 1899-
1974 35. květen Dětské

2024 -

221534 M 582 Flück, Markus, 1960- Poznáváme houby v naší přírodě / [z
německého originálu ... přeložil

Dětské
2024 -

135663 SK M 2/3 Frič, Alberto Vojtěch,
1882-1944 Dlouhý lovec Dětské

2024 -

122614 M
931/939 O'Neil, Amanda Biblické časy Dětské

2024 -

175030 M 3 Občanská nauka pro střední
odborné školy a studijní obory SOU :

Dětské
2024 -

159510 M 61 Weston, Trevor, 1928- Atlas lidského těla Dětské
2024 -

156128 M 82 Dolejší, Pavel, 1956- Školní slovník českých spisovatelů :
příruční slovník pro žáky základních

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

191430 PRVNÍ
ČTENÍ Kšajtová, Marie, 1937- Od Andulky po Žížalu Dětské

2024 -

188643 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Princezna Viktorie Dětské
2024 -

161453 M 639 Lisak, Frédéric Stopy Dětské
2024 -

169326 59 Zvířata : velká encyklopedie : savci-
ptáci-obojživelníci-plazi

Dětské
2024 -

186771 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Dotek anděla Dětské
2024 -

190626 M 0/56 Balák, Libor, 1961 únor
10.- Moje první kniha o pravěku Dětské

2024 -

167757 M 0/37 Vánoční povídání Dětské
2024 -

186780 MODRÁ Goldflam, Arnošt, 1946- Standa a dům hrůzy Dětské
2024 -

186263 MODRÁ Klabouchová, Petra,
1980- Upíří kronika. 2., Cesta do minulosti Dětské

2024 -

177491 M 3/2 Guduel, Anne, 1945-
2015 Kluk, který žil v mé hlavě Dětské

2024 -

195735 ZELENÁ Kuhn, Krystyna, 1960- Pohádkový zločin Dětské
2024 -

173045 M 59 Wilkes, Angela Zvířata. Zabijáci Dětské
2024 -

192692 M 56 Harrison, Paul, 1945- Prehistorický svět : 3D
dobrodružství : soubor 2 knih

Dětské
2024 -

161450 M 582 Mitchell, Alan Stromy Dětské
2024 -

192898 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Kočičí holka. [4], Nový začátek Dětské
2024 -

155540 M 3/7 Kupcová, Nina Geniální podivíni Dětské
2024 -

185783 M 58 Herrmann, Heike Květiny v přírodě Dětské
2024 -

181297 M 82 Ulrichová, Libuše 1958- Obsahy z děl světové literatury. II.
díl, Vybraná díla světové literatury

Dětské
2024 -

190521 M 91 Adams, Simon, 1955- Atlas objevných cest a říší Dětské
2024 -

194320 SK M
93/99 Gonick, Larry, 1946- Komiksová historie světa. [I.], Od

Velkého třesku po Alexandra
Dětské
2024 -

194860 M 929 Kopš, Karel Bohové a hrdinové antických mýtů Dětské
2024 -

126761 SK M 2/1 Švandrlík, Miloslav,
1932-2009 Praha plná strašidel Dětské

2024 -

146026 M 0 Sechi-Johnson, Patricia 100 největších divů civilizace Dětské
2024 -

176699 M 3/2 Cohn, Rachel Perníková panenka Dětské
2024 -

192571 M 61 Díaz Morfa, José R. Moje první knížka o sexu Dětské
2024 -

192570 MODRÁ McCombie, Karen,
1963- Moje "drahé" babičky Dětské

2024 -

182642 ZELENÁ Pullman, Philip, 1946- Jeho temné esence. Svazek I, Zlatý
kompas

Dětské
2024 -

190153 M 73 Hoňková, Iva, 1977- Nepálená keramika pro děti :
tvoříme ze samotvrdnoucí hmoty

Dětské
2024 -

178930 M 0/03 Fischer, Gisela Obrázkový slovník pro zvídavé děti Dětské
2024 -

186268 MODRÁ Klabouchová, Petra,
1980- Upíří kronika. 1., Cesta do minulosti Dětské

2024 -

148476 M 582 Della Beffa, Maria
Teresa

Luční květiny : přirozená nádhera
květů na okraji cesty

Dětské
2024 -

191230 M 79 Pospíšilová, Zuzana,
1975- Vyber si hru podle jména Dětské

2024 -

169327 M 641 Albaut, Corinne 12 menu pro malé mistry kuchaře Dětské
2024 -

152143 PRVNÍ
ČTENÍ O třech medvědech a jiné pohádky Dětské

2024 -

186262 M 629.3 Clarke, Penny, 1944- Automobily : od dřevěných kol k
superrychlým autům

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

142631 M
811.112.2 Steigerová, Marie Kapesní česko-německý a německo-

český slovník s novým německým
Dětské
2024 -

176689 ZELENÁ Dalton, Annie, 1948- Falešná stopa Dětské
2024 -

175999 M 03 Fakta a rekordy Dětské
2024 -

171034 ZELENÁ Allende, Isabel, 1942- Les Pygmejů. 3. díl Dětské
2024 -

190145 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 15 : flirtování po francouzsku Dětské
2024 -

145729 PRVNÍ
ČTENÍ

Lhotová, Dagmar,
1929-2021 Světlíčka a Tmáni Dětské

2024 -

187452 355 Bitvy starověkého světa : od Kadeše
(1285 př. n. l.) po Katalunská pole

Dětské
2024 -

146344 M 3 Tématická encyklopedie Larousse.
Svazek 6, Lidská společnost

Dětské
2024 -

191716 ANGLIČT
INA Czos, Dorota Pohádky v angličtině = Fairy Tales

in English
Dětské
2024 -

128474 M 0/37 Tischer, Claudia Moje nejkrásnější vánoční knížka Dětské
2024 -

181295 82 Ulrichová, Libuše 1958- Obsahy z děl české literatury Dětské
2024 -

135664 SK M 2/3 Frič, Alberto Vojtěch,
1882-1944 Hadí ostrov Dětské

2024 -

155546 M 75 Gair, Angela, 1954- Akvarel : kurz krok za krokem Dětské
2024 -

194825 ZELENÁ Cross, Gillian, 1945- Ztraceni. Temný pokoj Dětské
2024 -

192625 M 3/2 Žák, Jaroslav, 1906-
1960

Konec starých časů : romance v dur
o lidech a zvířatech

Dětské
2024 -

170689 ZELENÁ Cabot, Meg, 1967- Temná je noc Dětské
2024 -

158119 ZELENÁ Byng, Georgia, 1966- Úžasná kniha Molly Moonové o
hypnotismu

Dětské
2024 -

189792 MODRÁ Stieper, Frank, 1961- LAN-klan. Spiknutí robotů Dětské
2024 -

181298 M 82 Dolejší, Pavel, 1956- Školní slovník světových spisovatelů
: 564 světových spisovatelů od

Dětské
2024 -

179681 MODRÁ Vyhnánková, Iva, 1988- Froddy - přítel z pravěku Dětské
2024 -

177181 ZELENÁ Adam, Gabi, 1963- Diablo - Nový domov. Díl 3. Dětské
2024 -

128781 PRVNÍ
ČTENÍ

Lobel, Arnold, 1933-
1987 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc Dětské

2024 -

143035 MODRÁ Izbická, Helena, 1906- Studna v pralese : (a jiná vyprávění
ze západní Afriky )

Dětské
2024 -

185819 M 56 Tyranosaurus Dětské
2024 -

166644 M 3/3 Cabot, Meg, 1967- Devátá stezka Dětské
2024 -

184607 PRVNÍ
ČTENÍ Peštová, Dana, 1965- Příběhy lesních zvířátek Dětské

2024 -

138083 M 2 Roberts, Jenny Bible ve faktech Dětské
2024 -

175415 636/639 Verschure, Janine,
1969- Poníci Dětské

2024 -

182398 ZELENÁ Black, Jonah Černá kniha : [deník puberťáka]. IV,
Rychleji, rychleji, rychleji

Dětské
2024 -

195230 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívky, 16, a vypráskaný prázdniny Dětské
2024 -

238062 811.111 Slovník česko-anglický Dětské
2024 -

189233 811.162.3 Nováková, Iva, 1961- Zábavný pravopis : luštění s
procvičováním párových souhlásek a

Dětské
2024 -

95991 PRVNÍ
ČTENÍ

Lobel, Arnold, 1933-
1987 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi Dětské

2024 -

162403 ZELENÁ Cabot, Meg, 1967- Krajina plná stínů Dětské
2024 -

169799 M 73 Thiele, Carmela Sochařství Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

178951 M 7 Umění, volný čas a sport ; [napsali
Julien Hirsinger ... [et al.]] ; [z

Dětské
2024 -

158121 ZELENÁ Brashares, Ann, 1967- Holky v kalhotách. 2., Druhé léto
Sesterstva

Dětské
2024 -

170553 M 51 Němcová, Jana Nebojím se--matiky! : aritmetika pro
1. stupeň ZŠ

Dětské
2024 -

158055 636/639 Bower, John, 1942- Kočky : praktický rádce chovatele
koček

Dětské
2024 -

158158 ANGLIČT
INA

Němcová, Božena,
1820-1862 The best of Czech fairy tales Dětské

2024 -

140034 MODRÁ Stevenson, Robert
Louis, 1850-1894 Dr. Jekyll a pan Hyde Dětské

2024 -

150952 M
636/639 Moore, Joan Péče o kočku Dětské

2024 -

178624 ZELENÁ Estes, Allison Noční tábor. 2. Dětské
2024 -

183231 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, skoro 16, šílené utrpení Dětské
2024 -

73719 PRVNÍ
ČTENÍ

Šikula, Vincent, 1936-
2001

Pan lesní má za kloboukem
mydlifouse

Dětské
2024 -

152145 PRVNÍ
ČTENÍ Vlk a sedm kůzlátek a jiné pohádky Dětské

2024 -

199461 M 61 Price, Geoff, 1950- Dospívání kluků Dětské
2024 -

188968 M 33 Hall, Alvin, 1953- Peníze za všechny prachy /
[ilustrace Harreit Millsová] ;

Dětské
2024 -

122000 MODRÁ Verne, Jules, 1828-1905 Vynález zkázy Dětské
2024 -

144930 M
931/939 Solbiati, Romano Egypt Ramesse II. Dětské

2024 -

184389 ZELENÁ Connolly, John, 1968- Kniha ztracených věcí Dětské
2024 -

154558 SK M 2/1 Stouffer, Nancy
Kathleen Legenda o Ráhovi a Mudlech Dětské

2024 -

150803 M 582 Banfi, Enrico Stromy : na zahradě, v parku a ve
volné přírodě

Dětské
2024 -

195246 MODRÁ Stromovka, aneb, Abeceda vzácných
či všelijak nádherných stromů

Dětské
2024 -

134917 MODRÁ Opičí král : vyprávění o putování na
západ

Dětské
2024 -

171353 MODRÁ Anděrová, Romana,
1951- Moja a jiná mláďata Dětské

2024 -

162772 M 0/78 Balík, Jindřich, 1928-
2016

Pohádky z rozkvetlé louky a stříbrné
tůňky

Dětské
2024 -

185487 SK M
93/99 Platt, Richard, 1953- Peking : [významné dynastie, velké

konflikty a Zakázané město]
Dětské
2024 -

162562 811.162.3 Sójková, Anna Čteme od A do Z Dětské
2024 -

147988 M 93/99 Farndon, John, 1960- Dějiny lidstva : 2000 zajímavostí Dětské
2024 -

175463 M 55 Země Dětské
2024 -

145915 SK 615.8 Pekárek, Miroslav,
1921- Tajemství zdraví a naděje Dětské

2024 -

133731 PRVNÍ
ČTENÍ Fenclová, Alena První čtení : básničky pro všechny

dětičky
Dětské
2024 -

194319 SK M
93/99 Gonick, Larry, 1946- Komiksová historie světa. [II.], Od

vzestupu Číny po pád Říma
Dětské
2024 -

181136 M 53 Köthe, Rainer, 1948- Elektřina Dětské
2024 -

193903 MODRÁ Černý, Dan, 1982- Pohádky Českého středohoří Dětské
2024 -

189227 63 Wilkes, Angela, 1952- První kniha pro malé zahradníky Dětské
2024 -

188638 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 16. Kolosální trapas Dětské
2024 -

161897 M 582 Aichele, Dietmar, 1928-
1996

Co tu kvete? : kvetoucí rostliny
střední Evropy ve volné přírodě

Dětské
2024 -

169732 M 3/2 Flegel, Sissi, 1944-2021 Láska se zakazuje! Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 12

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

188628 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977- Šprndy a košťata. 1. Dětské

2024 -

173297 M 3/2 Flegel, Sissi, 1944-2021 Láska a zklamání Dětské
2024 -

171349 ANGLIČT
INA Čornej, Petr, 1951- Great stories in Czech history Dětské

2024 -

181296 M 82 Ulrichová, Libuše 1958- Obsahy z děl světové literatury. I.
díl, Vybraná díla světové literatury

Dětské
2024 -

109518 PRVNÍ
ČTENÍ

Zinnerová, Markéta,
1942- Děti z Pařízkova Dětské

2024 -

152880 M
636.639 Draper, Judith Plemena koní celého světa Dětské

2024 -

175803 M
931/939 Reichardt, Hans Sedm divů světa Dětské

2024 -

194414 MODRÁ Stieper, Frank, 1961- LAN-klan. Šílený mrakodrap Dětské
2024 -

191718 ZELENÁ Ruce vzhůru! : 12 detektivních
výstřelků

Dětské
2024 -

123011 MODRÁ Carter, Angela, 1940-
1992 Kytice dívčích pohádek Dětské

2024 -

194321 SK M
93/99 Gonick, Larry, 1946- Komiksová historie světa. [3.], Od

vzestupu Arábie po renesanci
Dětské
2024 -

177704 MODRÁ Pověsti a pohádky o kovářích Dětské
2024 -

194854 M 91 Swerling, Lisa, 1972- Nejúžasnější atlas celého širého
světa : podle Koumáků

Dětské
2024 -

194840 908.437 Paulík, Ivo, 1975- 77 výletů s dětmi po Moravě Dětské
2024 -

189822 MODRÁ Kaletová, Lucie, 1964- Strašidla na Silvrštejně Dětské
2024 -

144330 MODRÁ Beráková, Zora, 1921-
2020 Tajemná Oiniké Dětské

2024 -

195266 796.34 Mišičková, Lenka Stolní tenis Dětské
2024 -

150944 ZELENÁ Borovička, V. P. (Václav
Pavel), 1920-2004 Spadla z nebe Dětské

2024 -

206908 ZELENÁ Jablonski, Marlene,
1978-

Holky v sedlech. Tajemství v plavé
hřívě

Dětské
2024 -

136950 M 599 Parker, Steve, 1952- Savci ; [z angličtiny přeložili Marta
Heroldová a Jan Zejda]

Dětské
2024 -

158120 ZELENÁ Brashares, Ann, 1967- Sesterstvo Putovních kalhot. 1. Dětské
2024 -

171230 M 03 Encyklopedie nové generace Dětské
2024 -

140613 ZELENÁ Švandrlík, Miloslav,
1932-2009

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a
Mňouka. 2. díl

Dětské
2024 -

210814 M 003 Mehigan, Janet, 1943- Kaligrafie a iluminace : tvorba
nejrůznějších typů písma, iluminací

Dětské
2024 -

143028 PRVNÍ
ČTENÍ Krůta, Jan, 1946- Upoviny Dětské

2024 -

172038 M 582 Větvička, Václav, 1938- Evropské stromy Dětské
2024 -

144314 NĚMČIN
A Kolář, Josef, 1905-1983 Kater Schnurr mit den blauen

Augen
Dětské
2024 -

169394 M 73 Ellis, Mary Keramika pro děti : základy práce s
hlínou a výtvarné návrhy

Dětské
2024 -

148478 M 001 Kraus, Ivo, 1936- Dějiny evropských objevů a vynálezů
: od Homéra k Einsteinovi

Dětské
2024 -

146083 M 2/2 Kästner, Erich, 1899-
1974

Emil a detektivové. Emil a tři
dvojčata

Dětské
2024 -

191717 M 03 Gandon, Odile, 1947- Poznáváme svět : velké výzvy
budoucnosti

Dětské
2024 -

189791 ZELENÁ Becker, Tom, 1981- Krev života Dětské
2024 -

165169 SK M 2/1 Hulpach, Vladimír,
1935-

Kouzelné dudy : pohádky, báje a
kronikářské příběhy ze Žatecka a

Dětské
2024 -

180086 SK M 3/2 Jansová, Veronika Střípky odvahy Dětské
2024 -

187150 M 57 Harrison, Paul, 1945- Cizopasníci Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 13

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

181991 ZELENÁ Black, Jonah Černá kniha : (deník puberťáka). III,
Utíkej, Jonahu, utíkej

Dětské
2024 -

155547 M 75 Gair, Angela, 1954- Olejomalba : kurz krok za krokem Dětské
2024 -

171033 ZELENÁ Brashares, Ann, 1967- Holky v kalhotách. 3., Třetí léto
Sesterstva

Dětské
2024 -

145320 M 37 Ulrychová, Irina Hrajeme si s pohádkami :
dramatická výchova v mateřské

Dětské
2024 -

184230 M
355/359 Wise, Terence, 1935- Vojska středověké Evropy Dětské

2024 -

176347 PRVNÍ
ČTENÍ

Pečonková, Libuše
1947- Mluvící písmenka a slabiky Dětské

2024 -

175997 ZELENÁ Black, Jonah Černá kniha : (deník puberťáka). I.,
Holky, holky, holky

Dětské
2024 -

183393 MODRÁ Meister, Marion, 1974- Magický dračí kámen Dětské
2024 -

153824 ZELENÁ Pullman, Philip, 1946- Světla Severu. [1. díl] Dětské
2024 -

141085 SK M 2/8 Rottová, Inna, 1935-
2018

Tajemný cizinec a jiné židovské
pověsti

Dětské
2024 -

137540 PRVNÍ
ČTENÍ

Cita, Jaroslav, 1926-
2013 Šnek Flek a skřítek Vítek Dětské

2024 -

180758 M 929 Graham, Rob Shakespeare bleskově Dětské
2024 -

177698 M 796.3 Wright, Nick Junior golf : [kompletní tréninkový
manuál pro mladé golfisty]

Dětské
2024 -

145226 ZELENÁ Clarke, Arthur C.
(Arthur Charles), 1917- Ostrov delfínů Dětské

2024 -

126937 PRVNÍ
ČTENÍ

Lhotová, Dagmar,
1929-2021 Neobyčejné dárky Dětské

2024 -

200879 M 61 Minkowski, Aleksander Já a moje tělo : encyklopedie pro
děti ve věku 7 - 10 let

Dětské
2024 -

193311 MODRÁ Pitesa, Nicole Výprava k Na'vi : James Cameron's
Avatar

Dětské
2024 -

176358 M 3/2 Flegel, Sissi, 1944-2021 Výlet do Maroka Dětské
2024 -

126218 SK M 2/3 Frič, Alberto Vojtěch,
1882-1944

Strýček indián : Bojovníkům ze stínu
smrti

Dětské
2024 -

175519 ŽLUTÁ Čunderle, Michal,
1971- Jak byla vosa Marcelka ráda, že je Dětské

2024 -

184223 MODRÁ Meister, Derek, 1973- Poklad skalního města Dětské
2024 -

181171 M 53 Hammond, Richard,
1969-

To je ale síla! : vraťme fyzice její
kouzlo

Dětské
2024 -

185971 M 81 Slovník cizích slov : pro nové století
: základní měnové jednotky,

Dětské
2024 -

213017 M 91 Kolbaba, Jiří, 1957- Šest kontinentů : příběhy z cest Dětské
2024 -

179197 0/5 Drijverová, Martina,
1951- Příroda pro nejmenší Dětské

2024 -

137439 M 53 Věda a technika srozumitelně :
Stroje. Atomy a molekuly. Elektřina

Dětské
2024 -

187170 745 Watt, Fiona, 1960- Vánoce : nápady pro malé
výtvarníky

Dětské
2024 -

186859 ZELENÁ Becker, Tom, 1981- Temná strana Dětské
2024 -

185777 MODRÁ Golding, Julia, 1969- Zlatá jehla, aneb, Dobrodružství
mezi světy

Dětské
2024 -

181782 M 001 Steward, David Velké objevy Dětské
2024 -

184229 MODRÁ Meister, Marion, 1974- Velké dračí závody Dětské
2024 -

199458 MODRÁ Lenartová, Eva, 1959- Čajovna U Oranžové kočky Dětské
2024 -

167327 M 3/2 Lanczová, Sandra 1986- Kdysi dávno Dětské
2024 -

160421 M 77 Scheufler, Pavel, 1950- Markéta fotí digitálně Dětské
2024 -

178618 ZELENÁ Dalton, Annie, 1948- Hvězdné sny Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 14

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

166951 ZELENÁ Allende, Isabel, 1942- Království Zlatého draka. 2. díl Dětské
2024 -

170562 ZELENÁ Augusta, Josef, 1903-
1968 Zavátý život Dětské

2024 -

185768 M 635 Howell, Laura Květiny Dětské
2024 -

190520 M 91 Adams, Simon, 1955- Atlas moderního světa : [obrázkový
průvodce národy a událostmi

Dětské
2024 -

138056 PRVNÍ
ČTENÍ Zmrzlina pro sněhuláka Dětské

2024 -

138765 PRVNÍ
ČTENÍ Odvážná plavba Dětské

2024 -

137886 PRVNÍ
ČTENÍ Ospálek a Zíválek Dětské

2024 -

128244 PRVNÍ
ČTENÍ

Petiška, Eduard, 1924-
1987 Anička a flétnička Dětské

2024 -

123328 PRVNÍ
ČTENÍ

Petiška, Eduard, 1924-
1987 Neviditelná Zuzanka Dětské

2024 -

132919 PRVNÍ
ČTENÍ

Středa, Ludvík, 1928-
2006 Tatínkovy pohádky Dětské

2024 -

206143 MODRÁ Brenchley, Chaz, 1959- Drákula Dětské
2024 -

125779 MODRÁ Kincaid, Eric, 1931- Nejkrásnější dobrodružné příběhy Dětské
2024 -

236995 MODRÁ Král, Petr, 1977- Jirka : 2. výběr toho nejlepšího z
komiksů Jirky Krále

Dětské
2024 -

236801 ZELENÁ jaz Opráski : noví povjězťi čezkí Dětské
2024 -

128726 M 53 Cooper, Christopher Hmota Dětské
2024 -

128724 M 53 Lafferty, Peter Síla a pohyb Dětské
2024 -

233542 M 56 Záruba, Bořivoj, 1939- Otisky pravěku, aneb, Rukověť
mladého badatele

Dětské
2024 -

207529 ZELENÁ Perkins, Stephanie Lola a kluk od vedle Dětské
2024 -

229516 M zelená Hodge, Rosamund Krutá krása Dětské
2024 -

186703 ZELENÁ Grey, Christopher Peter Leonardův stín Dětské
2024 -

204620 MODRÁ Angleberger, Tom Podivuhodný případ origami Yody Dětské
2024 -

237514 ZELENÁ Varáčková, Miroslava,
1981- Spolu to zvládneme Dětské

2024 -

177352 ZELENÁ Cabot, Meg, 1967- V pasti Dětské
2024 -

208614 MODRÁ Niemi, Mikael, 1959- Ďáblík Dětské
2024 -

204388 ZELENÁ Fišarová, Michaela,
1971- Nikolina cesta Dětské

2024 -

202332 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé pláčou
jedině potají

Dětské
2024 -

204377 MODRÁ Hutchison, Barry Imaginární (ne?)přátelé. Pán vran Dětské
2024 -

198286 M 17 Clark, Lisa, 1978- Dokonale krásná Dětské
2024 -

181776 ZELENÁ Brashares, Ann, 1967- Navždy v modrém. 4., Čtvrté léto
sesterstva

Dětské
2024 -

197463 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé se
smějí čím dál víc

Dětské
2024 -

191613 MODRÁ Levine, Gail Carson,
1947- Zakletá Ella Dětské

2024 -

177054 ZELENÁ Cabot, Meg, 1967- Andělé smrti Dětské
2024 -

194418 ZELENÁ Feth, Monika, 1951- Případ trhače jahod Dětské
2024 -

194322 MODRÁ Millan, André R. Sallyino dobrodružné léto Dětské
2024 -

212842 ZELENÁ Matson, Morgan, 1981- Léto na druhý pokus Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 15

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

215980 MODRÁ Rex, Adam, 1973- Konečně doma Dětské
2024 -

205718 M 15 Jaká jsi? : velká kniha vílích testů Dětské
2024 -

208642 ZELENÁ Matson, Morgan, 1981- Amy & Roger Na cestě Dětské
2024 -

208664 ZELENÁ Clark, Aubrey Tajný kruh. Lov Dětské
2024 -

196678 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Tajný kruh. Kniha první, Zasvěcení Dětské

2024 -

204370 M 17 Plaisted, Caroline Bude zo mňa chlap : jak přežít
dospívání

Dětské
2024 -

226319 MODRÁ Krüss, James, 1926-
1997 Tim Tolar, aneb, Prodaný smích Dětské

2024 -

186378 MODRÁ Vladislav, Jan, 1923-
2009 Pohádky ze Země draka Dětské

2024 -

204796 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé tančí
vždycky s lehkostí

Dětské
2024 -

185364 M
908.437 David, Petr, 1949- Za strašidly po Praze : 100

rodinných výletů
Dětské
2024 -

198313 M 56 Záruba, Bořivoj, 1939- Jak se loví dinosauři, aneb, Co
nevíte o historii Země

Dětské
2024 -

200716 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Tajný kruh. Kniha třetí, Moc Dětské

2024 -

195195 M 03 Nová dětská encyklopedie Dětské
2024 -

179247 ZELENÁ Cabot, Meg, 1967- Čtvrtý rozměr lásky Dětské
2024 -

237303 M zelená Anderson, Lily, 1988- Spolek nemrtvých holek Dětské
2024 -

204379 M 39 Obůrková, Eva, 1967- Kam za příšernými strašidly a jejich
ohavnými rejdišti

Dětské
2024 -

207542 M 0 Platt, Richard, 1953- Věřili byste-- že pod Londýnem teče
10 tajemných řek?! : a další

Dětské
2024 -

207540 M 0 Platt, Richard, 1953- Věřili byste-- že dva cyklisté
vynalezli letadlo?! : a další dopravní

Dětské
2024 -

207539 M 0 Platt, Richard, 1953- Věřili byste-- že cirkusový kůň
dovede počítat? : a další

Dětské
2024 -

228506 M zelená Mlynowski, Sarah,
1977-

Kouzla a spacáky : už umím taky
čarovat! A že bylo načase!.. 3.

Dětské
2024 -

223758 M 37 Koukalová Uličná, Irena Tvořivý adventní kalendář Dětské
2024 -

212838 M 0/74 Kreslíme 101 zvířátek : krok za
krokem

Dětské
2024 -

238574 929 Kulíšek, Luboš, 1999- Lubošova celkem fajn knížka :
všechny důvody světa, proč jsem

Dětské
2024 -

196641 ZELENÁ Mlynowski, Sarah,
1977-

Pařby a lektvary : život je super,
když je holka čarodka!. [4.]

Dětské
2024 -

202885 M 51 Chajda, Radek, 1973- Hravá matematika : hříčky s
plochami i křivkami, úhly, čísly a

Dětské
2024 -

207541 M 0 Platt, Richard, 1953- Věřili byste-- že lidé dostanou
zaplaceno za to, že spí?! : a další

Dětské
2024 -

233357 929 Gunnarsen, Marcus,
2002- Marcus & Martinus : náš příběh Dětské

2024 -

183134 M 629.73 Tůma, Jan, 1930- 100 největších zajímavostí o letecké
dopravě

Dětské
2024 -

205717 MODRÁ Hrnčíř, Svatopluk,
1926-2014 Tarzanův návrat Dětské

2024 -

212617 M 0/598.
2 Ptáci : moje první encyklopedie Dětské

2024 -

223544 MODRÁ Vrána, Pavel, 1946- Strašidla Žižkovem povinná ;
Žižkovské strašidelno s dotykem

Dětské
2024 -

190264 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Líbat anděly je
nebezpečné

Dětské
2024 -

227908 ZELENÁ Vojtáš, Juraj, 1978- Odvážné srdce Dětské
2024 -

212168 M 33 Edge, Christopher Jak vydělat peníze : [a jak s nimi
rozumně zacházet]

Dětské
2024 -

200049 ZELENÁ Atkins, Jill Sophiina tajná válka : [deník dívky z
druhé světové války (1939-1940)]

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 16

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

209132 ZELENÁ Clark, Aubrey Tajný kruh. Pokušení Dětské
2024 -

228619 M zelená Varáčková, Miroslava,
1981- Hlavně to nikomu neříkej Dětské

2024 -

245434 ZELENÁ Dragt, Tonke, 1930- Dopis pro krále Dětské
2024 -

205690 ZELENÁ Hatoum, Milton, 1952- Dva bratři Dětské
2024 -

189821 MODRÁ Němec, Josef, 1992- Safírové oči Dětské
2024 -

233554 M 0/03 Martineau, Susan Svět : fakta a zajímavosti pro
zvídavé děti

Dětské
2024 -

194402 M 929 Petřík, Maxmilián,
1944- 72 jmen české historie Dětské

2024 -

212621 MODRÁ Tajný deník Violetty Dětské
2024 -

199089 ZELENÁ Smith, L. J. (Lisa J.),
1965- Tajný kruh. Kniha druhá, Otrokyně Dětské

2024 -

189025 M 59 Bellmann, Heiko, 1950-
2014 Velká kniha o zvířatech Dětské

2024 -

198269 M 0 Cox, Michael, 1949- Proč bezhlavé kuře běhá a další
šílené věci, které prostě musíte

Dětské
2024 -

196674 ZELENÁ Hadj Moussa, Iva,
1979- Řekni mi svoje znamení Dětské

2024 -

194552 M 3/2 Mathausová, Milena Jarmark dnes, zítra a pozítří taky Dětské
2024 -

178264 PRVNÍ
ČTENÍ Lenartová, Eva, 1959- Budeme si číst Dětské

2024 -

211091 PRVNÍ
ČTENÍ První čtení s medvídkem Dětské

2024 -

200170 MODRÁ Hutchison, Barry Imaginární (ne?)přátelé. [2],
Hadrová Maggie

Dětské
2024 -

191721 M
908.437 David, Petr, 1949- Za strašidly do měst a městeček : 50

rodinných výletů
Dětské
2024 -

195726 M
908.437 David, Petr, 1949- Za strašidly na hrady a zámky 2 : 50

rodinných výletů
Dětské
2024 -

196650 MODRÁ Krumlowský, Felix,
1945- Legendy a pověsti z Čech a Moravy Dětské

2024 -

225745 MODRÁ Berg, Judit, 1974- V zemi mocného krále Dětské
2024 -

209112 MODRÁ Angleberger, Tom Horton Halfpott, aneb, Zapeklitá
záhada i proradné intriky na zámku

Dětské
2024 -

200947 ZELENÁ Stephens, John, 1972- Knihy počátku. 1, Smaragdový atlas Dětské
2024 -

208618 ZELENÁ Stephens, John, 1972- Knihy počátku. 2, Kronika ohně Dětské
2024 -

198861 ANGLIČT
INA West, O. D., 1958- Africké pohádky = African tales Dětské

2024 -

146696 MODRÁ Coleman, Michael,
1946- Fotbalové příběhy Dětské

2024 -

208435 MODRÁ Ardagh, Philip, 1961- Davidův dům. Havěť Dětské
2024 -

133531 MODRÁ Melville, Herman,
1819-1891 Bílá velryba Dětské

2024 -

236710 MODRÁ Cube Kid (spisovatel),
1983- Deník malého minecrafťáka Dětské

2024 -

214452 ZELENÁ De la Cruz, Melissa,
1971- Podvedený anděl Dětské

2024 -

214456 ZELENÁ Cross, Julie Rozděleni časem. Bouře Dětské
2024 -

211746 ZELENÁ Cross, Julie Rozděleni časem. V pasti Dětské
2024 -

211222 ZELENÁ Flos, František, 1864-
1961

Lovci kožešin : dobrodružný román
ze života traperů a farmářů v

Dětské
2024 -

214436 MODRÁ Maeterlinck, Maurice,
1862-1949

Modrý pták : féerie o čtyřech
dějstvích a osmi obrazech

Dětské
2024 -

175793 ZELENÁ Dalton, Annie, 1948- Na křídlech Dětské
2024 -

190259 ZELENÁ White, Ellen Emerson,
1961- Titanic : [deník dívky z roku 1912] Dětské

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 17

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

191005 MODRÁ McCombie, Karen,
1963- Brácha je superstar Dětské

2024 -

206671 ZELENÁ Kuhn, Krystyna, 1960- Past na Sněhurku Dětské
2024 -

190502 M 3/2 Hadj Moussa, Iva,
1979- Teen Pop Dětské

2024 -

190507 ZELENÁ Cross, Gillian, 1945- Ztraceni. Temná země Dětské
2024 -

190635 MODRÁ McCombie, Karen,
1963- Moje trhlá rodinka Dětské

2024 -

192388 MODRÁ Kerr, Philip, 1956- Prokletí džinů. 1., Faraonova kletba Dětské
2024 -

193448 M 0/03 Kdo je to? : moje první encyklopedie
Larousse

Dětské
2024 -

192576 MODRÁ McCombie, Karen,
1963- Totální propadák Dětské

2024 -

192634 M 3/2 Keil, Britta, 1980- Léto na druhou Dětské
2024 -

178945 M 629.5 Vrak Dětské
2024 -

184639 ZELENÁ Brezina, Thomas, 1963- Kočičí holka Dětské
2024 -

184675 MODRÁ Almond, David, 1951- Skellig Dětské
2024 -

155932 ZELENÁ Velinský, Jaroslav,
1932-2012 Poslední tajemství Jana T. Dětské

2024 -

158159 ZELENÁ Pullman, Philip, 1946- Jantarový dalekohled. [3. díl] Dětské
2024 -

157911 M 902 Devereux, Paul Archeologie Dětské
2024 -

157901 M 32 Panfil, Tomáš Evropská unie : vše, co bychom měli
vědět

Dětské
2024 -

176709 M
908.437 David, Petr, 1949- Za strašidly do lesů a skal : 50

rodinných výletů
Dětské
2024 -

181992 ZELENÁ Limb, Sue, 1946- Dívka, 15, milá, ale praštěná Dětské
2024 -

177148 M 61 Winston, Robert M. L.,
1940-

Co dělá tebe tebou? : [neuvěřitelné
pohledy do našeho těla]

Dětské
2024 -

207612 ZELENÁ Bliefert, Ulrike, 1951- Zrádný anděl Dětské
2024 -

208696 ZELENÁ Petříková, Irena, 1997- Štěstí na dosah Dětské
2024 -

198582 ZELENÁ De la Cruz, Melissa,
1971- Modrá krev Dětské

2024 -

197074 M 641 Karmel, Annabel, 1961- Vařím s maminkou Dětské
2024 -

198265 ZELENÁ De la Cruz, Melissa,
1971- Krvavý karneval. 2. Dětské

2024 -

197231 ZELENÁ Oldfield, Pamela, 1931-
2011 Chudobinec Dětské

2024 -

197084 ZELENÁ Maguire, Emily, 1976- Krásní mrtví. 1., Jonas Dětské
2024 -

196911 M 929 Dotkni se výšin : po stopách
slavných osobností. 2

Dětské
2024 -

196910 M 929 Dotkni se výšin : po stopách
slavných osobností. 1

Dětské
2024 -

197619 M 17 Ausfelder, Trude Prostě kluci! : všechno, co kdy holky
chtěly vědět o klucích

Dětské
2024 -

198309 37 Nesvadba, Michal,
1957-

Michal doma s mámou : učíme se
poslouchat

Dětské
2024 -

198310 M 74 Nesvadba, Michal,
1957-

Michal maluje s tátou : učíme se
kreslit

Dětské
2024 -

204600 ZELENÁ Smith, Stephen L. J.,
1946- Temné vize. [3.], Vášeň Dětské

2024 -

203797 ZELENÁ Shepard, Sara, 1977- Roztomilé malé lhářky. 3., Dokonalé Dětské
2024 -

203865 ZELENÁ Shepard, Sara, 1977- Roztomilé malé lhářky. 2., Nevinné Dětské
2024 -

203864 ZELENÁ Shepard, Sara, 1977- Roztomilé malé lhářky. 1. Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 18

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

204007 ZELENÁ Harris, M. G. (Maria G.) Akta Joshua. Neviditelné město Dětské
2024 -

202325 M 61 Masaracchia, Regina,
1966-

Naše malá Anička : knížka pro děti o
kojení, přikrmování, hraní a o

Dětské
2024 -

204170 ZELENÁ Maguire, Emily, 1976- Krásní mrtví. 4., Phoenix Dětské
2024 -

204596 ZELENÁ Bicker, Veronika, 1978- Motýlí křídla Dětské
2024 -

199452 M 17 Schneider, Sylvia Kámošky navždycky : vše o
přátelství

Dětské
2024 -

199934 ZELENÁ Smith, Stephen L. J.,
1946- Temné vize. [1.], Odhalení Dětské

2024 -

200169 MODRÁ Hutchison, Barry Imaginární (ne?)přátelé. [1], Pan
Mumla

Dětské
2024 -

199932 ZELENÁ Maguire, Emily, 1976- Krásní mrtví. 2., Arizona Dětské
2024 -

199927 M 17 Tiodorović, Irena Co mám vědět o lásce : pro holky a
kluky

Dětské
2024 -

202169 M 3/3 Smith, Stephen L. J.,
1946- Temné vize. [2.], Posedlost Dětské

2024 -

202168 ZELENÁ Maguire, Emily, 1976- Krásní mrtví. 3., Summer Dětské
2024 -

193901 ZELENÁ Oldfield, Pamela Morová epidemie Dětské
2024 -

195502 ZELENÁ Fraiberg, Jordanna Ve tvém pokoji Dětské
2024 -

184019 ZELENÁ Dědková, Jarmila, 1952- Slunce pro čokoládovou holku Dětské
2024 -

187965 M 37 Johnová, Jana Poznávám svět. 2. Dětské
2024 -

187966 M 37 Antoš, Ivan, 1948- Můj svět a pohádka. 1. Dětské
2024 -

187968 M
908.437

Mandelová, Helena,
1936-

Moje vlast je v Evropě : o krajinách,
přírodě, obyvatelích a minulosti naší

Dětské
2024 -

160837 ZELENÁ Allende, Isabel, 1942- Město netvorů. 1. díl Dětské
2024 -

149171 M 37 Wilkes, Angela Hrajeme si celý rok : průvodce naší
přírodou : svět kolem nás v ročních

Dětské
2024 -

134113 M 633.88 Kovač, Polonca, 1937- Byliny malé čarodějky Dětské
2024 -

154796 ZELENÁ Pullman, Philip, 1946- Dokonalý nůž. [2. díl] Dětské
2024 -

155430 SK M 3/2 Asquith, Ros Akta usoužené puberťačky Dětské
2024 -

163729 MODRÁ Meyer, Kai, 1969- Hrozba z Měsíce Dětské
2024 -

143048 MODRÁ Verne, Jules, 1828-1905 Dvacet tisíc mil pod mořem Dětské
2024 -

141018 M 53 Challoner, Jack Energie Dětské
2024 -

116829 M zelená Švandrlík, Miloslav,
1932-2009

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a
Mňouka

Dětské
2024 -

146408 M 17 Ganeri, Anita, 1961- Drogy : od extáze k agonii Dětské
2024 -

112237 91 Polo, Marco, asi 1254-
1324

Milión neboli o zvycích a poměrech
ve východních krajích

Dětské
2024 -

171359 M
908.437 David, Petr, 1949- Za strašidly na hrady a zámky : 50

rodinných výletů
Dětské
2024 -

167918 SK M 3/2 Jaroš, Lubomír, 1956- Tajemství křišťálové jeskyně Dětské
2024 -

128725 M 53 Burnie, David, 1955- Světlo Dětské
2024 -

121994 PRVNÍ
ČTENÍ Woodman, June Neposedná kachňátka Dětské

2024 -

203092 M 641 Kramárová, Helena Mé malé kuchařce Dětské
2024 -

142292 PRVNÍ
ČTENÍ Machač, Jan O zvědavém lišákovi Dětské

2024 -

204959 M 641 Kramárová, Zlatica Pečeme s dětmi Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 19

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

140610 PRVNÍ
ČTENÍ Machač, Jan Zvědavý Punťa Dětské

2024 -

154996 ANGLIČT
INA

Doyle, Arthur Conan,
1859-1930 The red circle Dětské

2024 -

204933 M 641 Kramárová, Helena Děti v kuchyni Dětské
2024 -

157898 PRVNÍ
ČTENÍ Blumentrittová, Vlasta První čtení Dětské

2024 -

144124 PRVNÍ
ČTENÍ Odvážný Dan Dětské

2024 -

142529 PRVNÍ
ČTENÍ Peisertová, Alena Brumlovy veselé příhody Dětské

2024 -

142293 PRVNÍ
ČTENÍ Špačková, Alena, 1958- Hnědáčkův velký den Dětské

2024 -

154043 M 03 Tangholm, Sally Co se děje v noci? : čtení před
spaním

Dětské
2024 -

206890 ŽLUTÁ Brabenec, Jan, 1945- Ostrovní příběh Dětské
2024 -

225710 M
811.162.3 Bezpalcová, Vladimíra K přijímačkám s nadhledem :

příprava na jednotné přijímací
Dětské
2024 -

213903 ŽLUTÁ Brinx, Thomas, 1963- Divoký vraník Dětské
2024 -

236474 811.162.3 Bezpalcová, Vladimíra K přijímačkám s nadhledem :
příprava na jednotné přijímací

Dětské
2024 -

148014 ŽLUTÁ Diekmann, Miep, 1925-
2017 Jak se žení princové Dětské

2024 -

55459 M
klasická

Bednář, Kamil, 1912-
1972

Cyrano z Bergeracu : mistr kordu a
slova

Dětské
2024 -

54389 M
klasická

Bednář, Kamil, 1912-
1972 O Faustovi, Markétce a ďáblovi Dětské

2024 -

53982 M
klasická

Bednář, Kamil, 1912-
1972 O Faustovi, Markétce a ďáblovi Dětské

2024 -

169153 ŽLUTÁ Lindgren, Astrid, 1907-
2002 Pipi Dlouhá punčocha Dětské

2024 -

153380 ŽLUTÁ Cinybulk, Vojtěch,
1915-1994 Pohádky z Prahy Dětské

2024 -

200086 ŽLUTÁ Karafiát, Jan, 1846-
1929 Broučci Dětské

2024 -

170560 ŽLUTÁ Enquist, P. O., 1934-
2020 Tři jeskyně Dětské

2024 -

217953 ŽLUTÁ Dudek, Oldřich, 1946- Potřeštěné pohádky Dětské
2024 -

200697 MODRÁ Hook Dětské
2024 -

136110 M
931/939 Souček, Jan Dějiny pravěku a starověku :

učebnice pro střední školy ; [mapy
Dětské
2024 -

210954 TEC Anděrová, Romana,
1951-

V našem lese : [pomůcka k výuce na
1. stupni základní školy]

Dětské
2024 -

195486 TEC Wood, John Norris Lesy & háje Dětské
2024 -

187151 TEC Fullman, Joe Deštný prales : cesta od řeky až do
korun stromů

Dětské
2024 -

195488 TEC Wood, John Norris Moře & oceány Dětské
2024 -

219122 TEC Seifertová, Lucie, 1969- Mysterious Prague Dětské
2024 -

219125 TEC Seifertová, Lucie, 1969- Das geheimnisvolle Prag Dětské
2024 -

202883 TEC Doba ledová 4 - země v pohybu :
supercool 3D zážitky

Dětské
2024 -

219128 TEC Seifertová, Lucie, 1969- Tainstvennaja Praga Dětské
2024 -

207954 TEC Inaraja, Javier Příšery : s plastickými obrazy a
spoustou skrýší

Dětské
2024 -

199423 TEC Víš, co jíš Dětské
2024 -

187156 TEC Green, Jen, 1955- Oceány : cesta z hladiny až na
mořské dno

Dětské
2024 -

217960 TEC Ross, Stewart, 1947- Doba ledová : seznamte se s prvními
lidmi a s úžasnými zvířaty,

Dětské
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 20

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dětské 2024 - prodej

207907 TEC Lahoreau, Gaëlle, 1978- Moje planeta Dětské
2024 -

207953 TEC Inaraja, Javier Piráti : s plastickými obrazy a
spoustou skrýší

Dětské
2024 -

180206 TEC Steer, Dugald, 1965- Jak se stát rytířem : příručka pážete Dětské
2024 -

187687 TEC Clements, Jonathan,
1971- Vikingové Dětské

2024 -

169128 TEC Země Dětské
2024 -

153528 TEC Zvíře Dětské
2024 -

231322 TEC Edmondson, Matt,
1985- Největší kouzelník na světě Dětské

2024 -

215987 TEC Rebscher, Susanne,
1966- Napoleon Bonaparte Dětské

2024 -

183149 TEC Růžička, Oldřich Poklad kapitána Williama Kidda Dětské
2024 -

191901 TEC Sommerville, Donald,
1957-

II. světová válka : nejnovější
ilustrované dějiny : vylíčení historie

Dětské
2024 -

224266 SK
001.894

Encyklopedie vědění lidstva :
převratné objevy & vynálezy

Dětské
2024 -

191902 TEC Westwell, Ian I. světová válka : nejnovější
ilustrované dějiny ; vyčerpávající

Dětské
2024 -

Počet svazků: 677

Počet svazků: 12


